МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 30.08.2022 года                                                         № 51/3-ОД

С.Печеркино

«Об утверждении состава школьного спортивного клуба в МБОУ ПГО

«Печеркинская СОШ»»

    В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско–юношеского спорта в

общеобразовательном учреждении, приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Олимп» (далее ШСК

«Олимп») в количестве 20 человек из числа обучающихся 5-11 классов

(Приложение №1).

2.  Назначить руководителем ШСК «Олимп» учителя физической

культуры Меньшенина О.В.

3. Утвердить план спортивно-массовых и спортивных мероприятий на

2022-2023 учебный год (Приложение №2).

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-значимых и

социально-значимых мероприятий на 2022- 2023 учебный год

(приложение №3).

5. Заместителю директора по ВР Ракульцевой Л.А. осуществлять работу

ШСК «Олимп».

6. Членам ШСК «Олимп» принимать активное участие в организации

соревнований и товарищеских встреч ШСК района в течение учебного

года

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»                 И.В.Печеркина

С приказом ознакомлен

_____________Меньшенин О.В

Приложение №1

к приказу МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

от 30 августа 2022 г. № 51/3 – ОД

Состав школьного спортивного клуба «Олимп»

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

1. Морозова Надежда, обучающаяся 9-а класса

2. Белых Савелий, обучающийся 9-а класса

3. Гордеева Егор, обучающийся 9-а класса

4. Земов Егор, обучающийся 9-а класса

5. Меньшенин Вадим, обучающийся 9-а класса

6. Паластрова Галина, обучающаяся 9-а класса

7. Понарина Евгения, обучающаяся 9-а класса

8. Терских Полина, обучающаяся 9-а класса

9. Карамышев Алексей, обучающийся 9-а класса

10. Кандаурова Ульяна, обучающаяся 9-б класса

11. Холкин Савелий, обучающийся 8 класса

12. Сидоров Сергей, обучающийся 8 класса

13. Холкин Егор, обучающийся 7-б класса

14. Печеркин Антон, обучающийся 7-а класса

15. Меньшенина Элина, обучающаяся 6 класса

16. Плотников Максим, обучающийся 6 класса

17. Глазунов Сергей, обучающийся 6 класса

18. Васильев Владислав, обучающийся 6 класса

19. Махнев Иван, обучающийся 7-б класса

20. Худяков Иван, обучающийся 8 класса

		2022-11-06T22:03:41+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью